[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от 24.07.2024 № 110
п. 2-го участка института им.Докучаева

Об утверждении условий продажи объекта
муниципальной собственности

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, на  основании решения Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения  Таловского муниципального района Воронежской области  № 30 от 31.05.2017г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ :
1. Утвердить условия продажи объекта муниципальной собственности:
- лот 1 «Электролиния», литер А, кадастровый номер 36:29:5800001:47, протяженностью 3535,0 п. м., местоположение: Воронежская область, Таловский район, п.Верхнеозерский».
1.1. Способ продажи муниципального имущества – аукцион открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене;
1.2. Цена первоначального предложения 183400руб.(сто восемьдесят три тысячи четыреста рублей).
1.3. размер задатка 10% , руб. - 18340 (восемнадцать тысяч триста сорок рублей)
1.4. «шаг аукциона» - 5 %, 9170,0 (девять тысяч сто семьдесят рублей)
1.5. Оплата по договору купли-продажи - единовременно.
2. Организацию подготовки и проведения аукциона возложить на администрацию Каменно-Степного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава Каменно-Степного
сельского поселения

 Л.И. Морозова

image1.png
X